Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
16.08.2023 № 2400 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

(среднее профессиональное образование)

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в

ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023-2024 учебный год, утвержденными решением Ученого совета ФГБОУ ВО

«Марийский государственный университет» 27.02.2023 г. (протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года первый курс очной формы обучения на

места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

ИНСТИТУТ НАЦИОНАЛЬНОЙ КУЛЬТУРЫ И МЕЖКУЛЬТУРНОЙ

КОММУНИКАЦИИ

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам)

(Артист, преподаватель, руководитель эстрадного коллектива)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  165-561-811 82 102,53

2.  165-479-128 00 100,95

3.  213-168-448 42 99,76

4.  165-510-312 39 95

5.  146-458-856 02 94,95

6.  159-358-199 15 92

7.  157-010-717 32 89,24

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор                М.Н. Швецов